ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

- f ty  £ . С - /  _______  Красноярск _______

Г О назначении проректора, ответственного
за работу с инвалидами]

В целях более эффективной организации работы ФГБОУ ВО КрасГМУ
им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого Минздрава России и исполнения письма
Департамента медицинского образования и кадровой политики в
здравоохранении Министерства здравоохранения Российской Федерации от
13.07.2017 г. № 16-1/2077566

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. НИКУЛИНУ Светлану Юрьевну, проректора по учебной работе,
д.м.н., профессора, НАЗНАЧИТЬ ответственной за работу по повышению
доступности и качества образования для лиц с инвалидностью, организацию
их профориентационной работы, а также содействия трудоустройству
выпускников с инвалидностью

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю зга собой.

Ректор

ПРОЕКТ ВНОСИТ:
Проректор по административно
правовой работе О.В. Кулешова

ОЗНАКОМЛЕНЫ:

Проректор по УР

ИСПОЛНИТЕЛЬ:
Житомирова О.А.
228-08-65 А

-/~ & d

С.Ю. Никулина

&

2